PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений
в постановление администрации города
от 05.02.2018 № 238
«Об утверждении
Порядка и размеров возмещения расходов, связанных
со служебными командировками, работникам
муниципальных
учреждений
города Березники»

В связи с принятием Закона Пермского края от 21.06.2018                  № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения                              с муниципальным образованием «Город Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 05.02.2018 № 238 «Об утверждении Порядка и размеров возмещения расходов, связанных со служебными командировками, работникам муниципальных учреждений города Березники» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.в наименовании Постановления слова «города Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники»;

1.2.в пункте 1 Постановления слова «города Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники»;

1.3.в наименовании Порядка и размера возмещения расходов, связанных со служебными командировками, работникам муниципальных учреждений города Березники, утвержденных Постановлением, слова «города Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники»;

1.4.в пункте 1 раздела I Порядка и размера возмещения расходов, связанных со служебными командировками, работникам муниципальных учреждений муниципального образования «Город Березники», утвержденных Постановлением, слова «города Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы».

3.Разместить настоящее постановление на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                     на правоотношения, возникшие с 14.08.2018.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]